Chăm lo đời sống cho người nghèo, từ đầu năm đến nay, MTTQ các cấp đã trao tặng 62.607 suất quà trị giá trên

26,6 tỷ đồng cho hộ nghèo, hộ cận nghèo, hộ có hoàn cảnh khó khăn nhân dịp tết Nguyên đán Nhâm Dần 2022; MTTQ cấp cơ sở đã phát hơn 1.900 bản cam kết đến các khu dân cư và phát động các hộ gia đình để ký cam kết không vi phạm các quy định về quản lý và sử dụng pháo, vũ khí, vật liệu nổ, bảo đảm an ninh trật tự, an toàn giao thông

Diện mạo nông thôn mới xã Quốc Tuấn (Kiến Xương).